Instituicdo de Utilidade Publica

ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES Ne 30

ALTERACOES DE JOGOS DE 25 E 26/10/2025

Data...: 17/10/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

n_n

em "resultados" - "competicoes

PROVA: CD Il DIVISAO

SERIE 2

JORNADA: 6

301.02.042.0 SANTO ANT. LISBOA NOVA SBE

PROVA: CD Ill DIVISAO

SERIE 1

JORNADA: 6

302.01.043.0 VILAFRANQUENSE SAO PEDRO
302.01.047.0 LIVRAMENTO ALCAINGCA
JORNADA: 21

302.01.163.0 SAO PEDRO VILAFRANQUENSE
302.01.167.0 ALCAINCA LIVRAMENTO
SERIE 3

JORNADA: 6

302.03.049.0 CF ESTRELA, SAD "B" MIRANTENSE

PROVA : CD 11 DIVISAO | SUB 19

SERIE 1

JORNADA: 4

312.01.025.0 VENDA PINHEIRO PONTERROLENSE

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 17

SERIE 1

JORNADA: 2

323.01.015.0 LIVRAMENTO SOBREIRENSE
SERIE 6

JORNADA: 2

323.06.009.0 CARCAVELOS "B" ALGES "B"

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 17 FEMININO
SERIE 2

JORNADA: 3

350.02.009.0 VENDA PINHEIRO SINTRENSE

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 15 FEMININO
SERIE 2

JORNADA: 3

370.02.008.0 ALVERCA OLIVAIS

26/10/2025

08/03/2026
08/03/2026

26/10/2025
26/10/2025

26/10/2025

25/10/2025

26/10/2025

26/10/2025

25/10/2025

26/10/2025

15:00

15:30
15:30

15:00
15:00

18:00

15:30

10:00

15:00

08:45

11:00

'AF Lisboa" e escolher a competigéo pretendida.

CAMPO BRANCA LUCAS

CAMPO DO CEVADEIRO
CAMPO DO MARCO

CAMPO FORMIGAL - JOSE MARIA SANTOS
CAMPO JOAO SIMOES - ALCAINCA

COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA

ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO

CAMPO CASTANHEIRO | V F ROSARIO

CAMPO QUINTA NOVA, N2 1

ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO

CT F FC ALVERCA | T5 MASTER | CAMPO 1



