ÉPOCA 2025 / 2026

FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 30

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 25 E 26/10/2025

Data...: 17/10/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.					
PROVA: CD II DIVISÃO					
SÉRIE 2					
JORNADA: 6					
301.02.042.0	SANTO ANT. LISBOA	NOVA SBE	26/10/2025	15:00	CAMPO BRANCA LUCAS
PROVA: CD III DIVISÃO					
SÉRIE 1					
JORNADA: 6					
302.01.043.0	VILAFRANQUENSE	SÃO PEDRO	08/03/2026	15:30	CAMPO DO CEVADEIRO
302.01.047.0	LIVRAMENTO	ALCAINÇA	08/03/2026	15:30	CAMPO DO MARCO
JORNADA: 21					
302.01.163.0	SÃO PEDRO	VILAFRANQUENSE	26/10/2025	15:00	CAMPO FORMIGAL - JOSE MARIA SANTOS
302.01.167.0	ALCAINÇA	LIVRAMENTO	26/10/2025	15:00	CAMPO JOÃO SIMÕES - ALCAINÇA
SÉRIE 3					
JORNADA: 6					
302.03.049.0	CF ESTRELA, SAD "B"	MIRANTENSE	26/10/2025	18:00	COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA
PROVA : CD II DIVISÃO SUB 19					
SÉRIE 1	•				
JORNADA: 4					
312.01.025.0	VENDA PINHEIRO	PONTERROLENSE	25/10/2025	15:30	ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO
PROVA : CD III DIVISÃO SUB 17					
SÉRIE 1					
JORNADA: 2					
323.01.015.0	LIVRAMENTO	SOBREIRENSE	26/10/2025	10:00	CAMPO CASTANHEIRO V F ROSÁRIO
SÉRIE 6					
JORNADA: 2					
323.06.009.0	CARCAVELOS "B"	ALGÉS "B"	26/10/2025	15:00	CAMPO QUINTA NOVA, № 1
PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 17 FEMININO					
SÉRIE 2					
JORNADA: 3					
350.02.009.0	VENDA PINHEIRO	SINTRENSE	25/10/2025	08:45	ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO
DROMA - CAMPRONIATO DISTRITAL SUR 45 FEMININO					
PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 15 FEMININO SÉRIE 2					
JORNADA: 3	ALVERGA	OLIVAIC	25/40/2027	11.00	CT F FC ALVEDCA TF AMACTED CAMADO 4
370.02.008.0	ALVERCA	OLIVAIS	26/10/2025	11:00	CT F FC ALVERCA T5 MASTER CAMPO 1